Р Е Ш Е Н И Е

21 июня  2023 года                                                                              №49/15-5

с. Чекмагуш

Об утверждении графиков работы членов территориальной

избирательной комиссии муниципального района Чекмагушевский

район Республики Башкортостан с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

 в период подготовки и проведения  выборов депутатов

представительных органов  муниципального  района

 Чекмагушевский район Республики Башкортостан,

назначенных  на  10  сентября 2023 года

            В соответствии со статьями 24,25 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах,  территориальная избирательная комиссия муниципального района

Чекмагушевский район  Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии   Республики

Башкортостан от 17 мая 2023 года  №20/131-7 возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан,

решила:

            1. Утвердить графики работы членов территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в

комиссии не на постоянной (штатной) основе на дополнительных выборах

депутатов    представительных органов  муниципального  района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, назначенных на 10

сентября   2023  года (прилагаются).

            2. Секретарю территориальной избирательной комиссии

Шаймуратовой Д.Ф. ознакомить членов территориальной избирательной

комиссии муниципального района Чекмагушевский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса с графиком работы под подпись;

вести учет отработанного членами территориальной избирательной комиссии

времени; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Председатель

                                  М.М.Гимаева

Секретарь                                                                                         Д.Ф.Шаймуратова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ